sexta-feira, 12 de março de 2021  |  Ano VII - Edição nº 00602 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

CONSIDERANDO o relatório apresentado pelo Pregoeiro e equipe de apoio relativo ao Pregão
Presencial para Registro de Preços nº 004-2021, que tem como objeto o Registro de preços para futura
e eventual aquisição de materiais de construção, Elétricos e Hidráulicos, para manutenção e pequenos
reparos das Diversas Secretarias do Município de Barra do Mendes/BA.

CONSIDERANDO que foram atendidos todos os prazos de recursos pendentes ao referido
procedimento licitatório.

CONSIDERANDO ainda, a inexistência de qualquer recurso pendente ao referido procedimento
licitatório e o que mais consta dos autos do mencionado processo, HOMOLOGO a deliberação do
Pregoeiro e Equipe de Apoio, constante no relatório supracitado para todos os efeitos previstos em Lei
às licitantes:

ALECSANDRO MENDES DE BRITO, CNPJ: 28.841.433/0001-99;

GJH CONSTRUÇÃO – JOSÉ SANDERSON MIRANDA DE SOUSA CNPJ: 08.966.063/0001-09;

LARA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. CNPJ N° 09.364.342/0001-65

O ESKINÃO DA CONSTRUÇÃO LTDA. CNPJ N° 42.102830/0001-70.

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se;

Gabinete do Prefeito, 01 de março de 2021;

Antonio Barreto de Oliveira
Prefeito Municipal

EXTRATO DE CONTRATO

Pregão Presencial nº 004-2021 – Contrato nº CPP-0401; Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE
BARRA DO MENDES; Contratado: ALECSANDRO MENDES DE BRITO, CNPJ: 28.841.433/0001-99
Objeto: Registro de preços para futura e eventual fornecimento de materiais de construção, elétricos e
hidráulicos; Data de assinatura: 01/03/2021; Vigência: 365 dias;

Pregão Presencial nº 004-2021 – Contrato nº CPP-0402; Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE
BARRA DO MENDES; Contratado: LARA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. CNPJ N°
09.364.342/0001-65 Objeto: Registro de preços para futura e eventual fornecimento de materiais de
construção, elétricos e hidráulicos; Data de assinatura: 01/03/2021; Vigência: 365 dias;

Pregão Presencial nº 004-2021 – Contrato nº CPP-0403; Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE
BARRA DO MENDES; Contratado: GJH CONSTRUÇÃO – JOSÉ SANDERSON MIRANDA DE SOUSA
CNPJ: 08.966.063/0001-09 Objeto:  Registro de preços para futura e eventual fornecimento de
materiais de construção, elétricos e hidráulicos. Data de assinatura: 01/03/2021; Vigência: 365 dias;

Pregão Presencial nº 004-2021 – Contrato nº CPP-0503; Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE
BARRA DO MENDES; Contratado: O ESKINÃO DA CONSTRUÇÃO LTDA. CNPJ N° 42.102830/0001-
70 Objeto:  Registro de preços para futura e eventual fornecimento de materiais de construção,
elétricos e hidráulicos. Data de assinatura: 01/03/2021; Vigência: 365 dias;

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8011214C190B95AF3A1EABEB4746FED1